

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 9 1 4 1 0 3 0 2 8 4	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 0 6 4 1 6 3
--	--

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		31-03-2023	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2022	Data do	31-12-2022
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
TERENOWY KLUB SPORTOWY GRANIT			
Siedziba podmiotu			
Województwo	DOLNOŚLĄSKIE	Powiat	STRZELIŃSKI
Gmina	STRZELIN	Miejscowość	STRZELIN
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat	STRZELIŃSKI	Gmina	STRZELIN
Ulica	BRZEGOWA	Nr domu	67
		Nr lokalu	
Miejscowość	STRZELIN	Kod pocztowy	57-100
		Poczta	STRZELIN
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (<i>opcjonalnie</i>)			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony Data od Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2022 data do 31-12-2022

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Empty text area for describing circumstances indicating a threat to the continuation of the activity.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

- Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia nie podlega obowiązkowi badania i ogłaszania w myśl art.64 ust.1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami.
- Stowarzyszenie nie ustala rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z art. 37 ust. 10 Ustawy o rachunkowości.
- Stowarzyszenie nie wycenia aktywów i pasywów według wartości godziwej i skorygowanej ceny nabycia.
- Stowarzyszenie sporządza bilans i rachunek zysków i strat w zakresie ustalonym w załączniku nr 6 do ustawy o rachunkowości.
- Stowarzyszenie nie sporządza informacji dodatkowej, lecz informacje uzupełniające do bilansu określone w załączniku nr 6 do ustawy.
- Stowarzyszenie nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.
- Stowarzyszenie nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych.

Ustalenia wyniku finansowego

Środki trwałe:

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe umarzane były proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej lub degresywnej metody amortyzacji.

Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.

Środki trwałe w cenie nabycia od 3 500,00 zł do wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do środków trwałych (tzw. środki trwałe niskocenne) były umarzane jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia nieprzekraczającej

10 000,00 zł były zaliczane do kosztów zużycia materiałów.

Wartości niematerialne i prawne:

Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen nabycia i umarzane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.

Wartości niematerialne i prawne w cenie nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych odpisywane były jednorazowo w miesiącu następującym po miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Należności:

Należności wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty. Nierozliczone na dzień bilansowy należności w walutach obcych wyceniono według kursu średniego NBP z dnia 31.12.2022r.

Należności sporne, wątpliwe bądź znacznie przeterminowane obejmowano odpisami aktualizującymi ich wartość. Odpisy aktualizujące w bilansie pomniejszyły te należności.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według wartości rynkowej.

Środki pieniężne wyceniane są według wartości nominalnej i na tę pozycję składają się środki pieniężne w walucie polskiej w kasie gotówkowej oraz na rachunku bankowym.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Wynik finansowy prezentowany jest w jednym z elementów sprawozdania finansowego – w rachunku wyników. Stanowi on różnicę między przychodami a kosztami. Dodatni wynik jest prezentowany, jako różnica zwiększająca przychody roku następnego, wynik ujemny, jako różnica zwiększająca koszty roku następnego.

Dodatnią różnicę Stowarzyszenie może zaliczyć na zwiększenie funduszu statutowego.

Zgodnie z art. 17 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 roku dochody Stowarzyszenia przeznaczone na realizację celów statutowych są wolne od podatku. Stowarzyszenie nie jest płatnikiem VAT.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfikacji jednostki *(opcjonalnie)*

TERENOWY KLUB SPORTOWY
GRANIT

(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień 31.12.2022

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe		
III.	Należności długoterminowe		
IV.	Inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B.	Aktywa obrotowe	16 246,83	2 511,68
I.	Zapasy		
II.	Należności krótkoterminowe	6 011,47	1 408,13
III.	Inwestycje krótkoterminowe	10 235,36	1 103,55
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy		
	Aktywa razem	16 246,83	2 511,68
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	14 091,42	714,61
I.	Fundusz statutowy	2 809,23	2 809,23
II.	Pozostałe fundusze		
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 088,62	8 921,09
IV.	Zysk (strata) netto	13 370,81	-11 015,71
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 155,41	1 797,07
I.	Rezerwy na zobowiązania		
II.	Zobowiązania długoterminowe		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 155,41	1 797,07
IV.	Rozliczenia międzyokresowe		
	Pasywa razem	16 246,83	2 511,68

TERENOWY KLUB SPORTOWY
GRANIT

(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
A.	Przychody z działalności statutowej	98 297,55	78 340,00
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	98 297,55	78 340,00
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej		
B.	Koszty działalności statutowej	84 926,74	89 355,71
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	84 926,74	89 355,71
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej		
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	13 370,81	-11 015,71
D.	Przychody z działalności gospodarczej		
E.	Koszty działalności gospodarczej		
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu		
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	13 370,81	-11 015,71
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne		
K.	Przychody finansowe		
L.	Koszty finansowe		
M.	Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	13 370,81	-11 015,71
N.	Podatek dochodowy		
O.	Zysk (strata) netto (M - N)	13 370,81	-11 015,71

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok						
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H.	Strata z lat ubiegłych						
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K.	Podatek dochodowy						

Informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa

Informacje uzupełniające do bilansu

1) kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie;

W/w pozycje nie wystąpiły w TKS Granit.

2) kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii;

W/w pozycje nie wystąpiły w TKS Granit.

3) o udziałach (akcjach) własnych, w tym:

a) przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym,

b) liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów (akcji), a w przypadku braku wartości nominalnej, ich wartość księgowa, jak też część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują,

c) w przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji),

d) liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość księgowa wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują;

TKS Granit nie posiada udziałów (akcji) własnych.

4) informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych;

Struktura przychodów TKS Granit w 2022 roku przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	2022
Przychody razem	98.297,55 zł
Przychody statutowe – składki członkowskie	10.080,00 zł
Przychody 1% podatku	7.733,40 zł
Przychody z darowizn finansowych	3.360,00 zł
Przychody działalności statutowej nieodpłatnej	77.124,15 zł
w tym:	
<i>Dotacje otrzymane – Urząd Miasta i Gminy Strzelin</i>	<i>43.574,15 zł</i>
<i>Dotacja otrzymana – Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe</i>	<i>10.000,00 zł</i>
Przychody działalności statutowej odpłatnej	0,00 zł
Przychody ze zbiórek publicznych	0,00 zł
Przychody finansowe	0,00 zł
Pozostałe przychody operacyjne (zysk ze sprzedaży ŚT)	1.200,00 zł

5) informacje o strukturze poniesionych kosztów;

Struktura kosztów TKS Granit w 2022 roku przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	2022
Koszty razem	84.926,74 zł
Zużycie materiałów	12.822,24 zł
Usługi obce	17.867,54 zł
Wynagrodzenia bezosobowe	23.990,00 zł
Podatki i opłaty	2.645,00 zł
Usługi bankowe	661,30 zł
Podróże służbowe	19.470,66 zł
Pozostałe koszty	7.470,00 zł

6) dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego;

Kapitał (fundusz) własny:

Wyszczególnienie	2022	2021
Fundusz podstawowy (statutowy)	2.809,23	2.809,23
Zysk/strata z lat ubiegłych	-2.088,62	8.921,09
Zysk/strata netto	13.370,81	-11.015,71
Razem	14.091,42	714,61

Po dniu 31 marca 2023 roku nie wystąpiły znaczące zdarzenia mające istotny wpływ na niniejsze sprawozdanie finansowe.

Sporządził:
Ewa Staniszevska

Zatwierdził: